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Republika ¢ Kosovés v Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Vitina

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetégeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr 28/2008), nenit
S1.11¢ Statutit t&€ Komunés sé Vitisé 01 nr 013/491 t& datés 21.04.2011 , lidhur me nenin 53 paragrafi
1 dhe 3 t& Ligjit Nr Nr. 05/L -031 Pér Procedurén e Pergjithashme Administrative Kryetari i Komunés
né bazé t& kompetencave dhe autorizimve ligjore nxjerr kété:

Vendim

mbi Anulimin e Konkursit Nr.111/01-444 té datés 13.05.2025 Edukatore né Qerdhén “Gézimi
Yné” Viti-Drobesh dhe Qifllak

I Anulohet Konkursi Nr.111/01-444 t& datés 13.05.2025 Edukatore né Qerdhén “Gézimi Yn&” Viti-
Drobesh dhe Qifllak.

II Ky vendim hyn fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Arsyetim

Kryetari i Komunés mé daté 19.06.2025 n& baz¢ t& autorizimeve ligjore nxjerr Vendim pér Anulimin
e Konkursit Nr.111/01-444 t& datés 13.05.2025 Edukatore né Qerdhén “Gézimi Yn&” Viti-Drobesh
dhe Qifllak.

Duke marr parasysh mungesén e njé raporti nga ana e zyrtarve t& DK A-sé Per nevojat e arsyetuara té
pozitave, dhe mungesa e kordinimit t& zyrtarve pergjegjés.

Pas shyqrtimit t& gjitha rrethanave q¢ lidhén me zhvillimin e konkursit pér pozitén Edukatore, vlersoj
se ka arsyje t& mjaftushme administrative pér anulimin e kétij konkursi.

Ky vendim merret pér té garantuar:
Respektimin e ligjshmerisg, zbatimin e parimeve t& barazisé dhe transparencés si dhe sigurimin e njé
procesi t€ drejté pér té gjithé kandidatet.

Vendimi i dérgohet: Kryetari i Komunés
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